PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 июля  2019  года

	  №109

	д.Шугур

	О внесении изменений  в постановление администрации от 03.08.2018 года №80 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в сельском поселении Шугур на 2018-2020 годы»

Во исполнение пп.2.2.1. п.2.2.  протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 11 декабря 2018 года № 4, администрация сельского поселения Шугур  постановляет:

1. Внести изменения в  постановление администрации от 03.08.2018 года №80 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в сельском поселении Шугур на 2018-2020 годы» и дополнить раздел 3. Приложения к постановлению пунктом 3.4 следующего содержания:
	3.4.
	Проведение мероприятий, направленных на формирование в обществе нетерпимого отношения к коррупции, с использованием средств массовых коммуникаций, образовательных программ, дискуссионных площадок и аналитических передач и публикаций о проводимых антикоррупционных мероприятиях».
	Ежеквартально

в течение

2019-2020 годов
	Специалист по работе с молодежью МКУ СДК д.Шугур;

МБОУ Шугурская СОШ;

 Специалист администрации ответственный за кадровое делопроизводство

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Шугур

	А.В.Решетников